QUADRO DE VAGAS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2015

 O Prefeito Municipal de Imaruí/SC, Sr. Manoel Viana de Sousa, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Secretária Municipal da Educação, Cultura,

Desporto e Juventude, Maria do Carmo Crescêncio Matos, torna público o Quadro de

Vagas para o Processo Seletivo Público Edital nº 001/2015 para as contratações em

caráter temporário determinando que: A escolha de vagas realizar-se-á dia 18 de

fevereiro de 2015 na Secretaria Municipal de Educação Cultura, Desporto e

Juventude,  nos seguintes horários:

MATUTINO DAS 08:30 ÀS 12:00 HORAS

CARGO C.H. VAGAS

Professor de Educação

Infantil

      30h
      20h
      10h

     08
     05
     06

Professor de Anos Iniciais do

Ensino Fundamental

      20h

       08

Pedagogo 40h 01

Fonoaudiólogo 20h 01

Psicólogo 40h 01

Nutricionista 20h 01

Motorista de Transporte
Escolar

40h 07

Auxiliar de Serviços Gerais 40h 10

Agente Educador 40h 11

Professor Auxiliar Educação
Especial

20 h  03

VESPERTINO DAS 14:00 ÀS 19:00 HORAS

Professor de Língua

Inglesa – Ensino
Fundamental

      40h
      30h
      20h

       02
       01
       02

Professor de Língua
Portuguesa – Ensino

Fundamental

40h
30h
20h

01
01
01

Professor de Matemática –
Ensino Fundamental

30h
20h

02
01

Professor de Ciências –
Ensino Fundamental

              e EJA

40h
20h

10h EJA

01
02
01

Professor de História – Ensino
Fundamental e EJA

20h
10h EJA

03
01

Professor de Geografia –
Ensino Fundamental e EJA

20h
10h EJA

03
01

Professor de Educação
Física e EJA

40h
30h
20h
10h

10h EJA

04
01
03
01
01

Professor de Artes – Ensino
Fundamental e EJA

40h
20h
10h

10h EJA

01
04
03
01

Professor de Ensino Religioso 30h
10h

01
03